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桐寿苑訪問介護利用料金表  

 

利用料金                               （単位：円） 

区   分 
個人負担額（１割） 

身体介護中心型 生活援助中心型 

20 分未満 １６７円 ― 

20 分以上 30 分未満 ２５０円 ― 

30 分以上 1 時間未満 ３９６円 ― 

1 時間以上 ５７９円 ― 

1 時間以上 30 分増すごとに  ８４円 ― 

20 分以上 45 分未満 ― １８３円 

45 分以上 ― ２２５円 

  ＊料金は１日あたりの金額となります。 

＊個人負担２割の場合は２倍の金額、個人負担３割の場合は３倍の金額となります。 

 

加算項目 

特別地域訪問介護加算として介護報酬基本額に１５％を加算させていただきます。 

初回加算         ２，０００円 

緊急時訪問介護加算    １，０００円 

特定事業所加算（Ⅱ）   所定単位数の１０％を加算 

介護職員処遇改善加算 

処遇改善加算Ⅰ  １ヶ月の利用単位数に対して、１３．７％を加算 

介護職員等特定処遇改善加算（サービス提供体制強化加算の算定状況に応じた加算率） 

  特定加算（Ⅰ）  １ヶ月の利用単位数に対して、６．３％を加算 

 

 ＊加算の詳細については、お問合せ下さい。 


